
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/2012) 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору о јавној набавци 

(број МЈН 11/14) 

1) Назив Наручиоца: Грађевинска дирекција Србије д.о.о, Београд,  

2)Адреса Наручиоца: Булевар Арсенија Чарнијевића бр. 110. 

3)Интернет адреса Наручиоца: www.gds.rs 

4)Врста Наручиоца: привредно друштво 

5)Врста предмета: Радови 

6)Природа и обим радова и основна обележја радова: Извођења радова на 

санацији косине на грађевинској парцели 6 у стамбено-пословном комплексу 

„Степа Степановић“ на Вождовцу у Београду,  односно према Општем речнику 

јавних набавки: 45000000 – Грађевински радови 

7)Процењена вредност: 2.999.000,00 динара без ПДВ. 

8)Критеријум за доделу уговора: најниже понуђена цена  

9)Број примљених понуда: 3 

10)Понуђена цена: 

 Највиша цена: 4.006.947,00 динара без ПДВ 

 Најнижа цена: 2.747.191,00 динара без ПДВ  

11)Понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.747.191,00 динара без ПДВ 

12)Датум доношења одлуке о додели уговора: 02.09.2014. године. 

13)Датум закључења уговора: 12.09.2014. године. 

14)Основни подаци о добављачу: Инграп-Омни, Држићева 15, Београд  

15)Период важења уговора: Извођач се обавезује да Наручиоцу изведе радове 

до 31.10.2014.године. 


